
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

  

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014, con cui è stato disposto l’aggiornamento delle Graduatorie 

ad Esaurimento (ex permanenti) per gli anni scolastici 2014/15, e 2015/16 e 2016/17, 

relative al personale docente ed educativo; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3151 del 26 agosto 2014, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado e del 

personale educativo, per il triennio 2014/15, 2015/16 e 2016/17, ad eccezione delle 

graduatorie del  scuole speciale peri minorati della vista  e dell’udito; 

 

VISTA la proroga della validità delle graduatorie in parola per l’a.s. 2017/18 scaturita dalla legge 

107/2015; 

 

CONSIDERATA la necessità di apportare integrazioni, per intervenute Ordinanze del Giudice 

Amministrativo, alle graduatorie definitive per la Scuola Secondaria di I° e II° grado, 

pubblicate in data 26 agosto 2014 

DECRETA 

Art. 1  Le premesse costituiscono parte motiva del presente decreto. 

Art. 2 Le graduatorie ad esaurimento definitive per il personale docente delle Scuole di Istruzione 

Secondaria di I° e II° grado sono integrate come da elenco allegato, che è parte integrante 

del presente provvedimento. 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei tempi e nei modi previsti dalla 

vigente normativa. 

 

 IL DIRIGENTE 
 Maria Teresa De Lisa 
 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ex art.3, comma 2, del D.Lvo n. 39 del 1993 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0009503.16-10-2017


		2017-10-16T12:47:31+0000
	DE LISA MARIA TERESA




